

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**EUMOSS-projektin toteuttaminen ja yhteistyösopimuksen hyväksyminen**  
**TRE:7352/02.04.01/2021**

**Lisätietoja päätöksestä**

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala, puh. 050 329 5711, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Kansainvälisten asioiden koordinaattori Anna-Maija Siirtonen, puh. 040 800 4018 etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tampereen seudun ammattiopisto Tredussa toteutetaan rahoituspäätöksen hankenumero 2021-2-DE02-KA210-VET-000048344 mukainen EUMOSS - EUropean MOdules in the Security Sector in VET -projekti ajalla 1.10.2022 - 29.2.2024. Hankkeen kustannukset ovat tukielpoisia takautuvasti 1.3.2022 alkaen.

Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun osuus projektin kokonaisbudjetista on 25 930 euroa, josta avustuksen osuus on 9 677 euroa ja omarahoituksen osuus 16 253 euroa.

Projektin vastuulliseksi hoitajaksi nimetään kansainvälisten asioiden koordinaattori Anna-Maija Siirtonen.

Taloushallinnon yhteyshenkilönä on suunnittelija Erja Takala.

Projektin vastuullisen hoitajan ja taloushallinnon yhteyshenkilön esihenkilöinä toimivat heidän vakituiset esihenkilönsä.

Projektin kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 134729 ja PRR-osalta E1340\_221\_02.

Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen toimintasäännön (16.6.2022 § 69) perusteella Tredun projektipäälliköillä on oikeus tehdä alle 15 000 euron hankintoja vastuullaan olevien projektien osalta projektisuunnitelman ja -budjetin mukaisesti. Ammatillisen koulutuksen johtajan päätöksen 7.1.2022 § 6 perusteella projektin vastuullisella hoitajalla on tilausoikeus projektin kustannusarvion puitteissa. Kustannusten hyväksymisessä noudatetaan johtajan, ammatillinen koulutus, päätöksiä hyväksymisoikeuksista.

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta.

Hyväksytään liitteenä oleva Tampereen kaupungin / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Geschäftsstelle für EU-Projekte und berufliche Qualifizierung der Bezirksregierung Düsseldorf:n välinen EUMOSS - projektin yhteistyösopimus.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

### **Perustelut**

Tampereen kaupungin partneri Geschäftsstelle für EU-Projekte und berufliche Qualifizierung der Bezirksregierung Düsseldorf on 3.11.2021 hakenut rahoitusta Erasmus+ KA210-VET yhteishankkeen nimeltä EUMOSS - EUropean MOdules in the Security Sector in VET (ID 2021-2-DE02-KA210-VET-000048344) toteuttamiseen. Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu on ollut mukana rahoitushaussa yhtenä osatoteuttajana.

EUMOSS-hanke on monialainen turvallisuusalan projekti, jossa keskiössä on turvallisuusalan koulutussisältöjen muokkaaminen eurooppalaisiin moduleihin yhdessä kansainvälisten kumppaneiden kanssa. Keskeisenä sisältönä hankkeessa on myös turvallisuusalan kasvavaan työvoimatarpeeseen vastaaminen (etenkin yksityisen sektorin kasvava työvoimatarve). Lisäksi hankkeessa pyritään vastaamaan myös alan koulutuksen kasvavaan tarpeeseen sekä alan työvälineiden digitalisoitumisen aiheuttamaan haasteeseen. Hankkeen avulla vahvistetaan myös turvallisuusalan koulutukseen liittyvää kansainvälistä yhteistyötä ja oppilaitosten eurooppalaisia verkostoja. Projekti yhtenä tuloksena syntyy yhteinen opetusmateriaali, joka on jaettu moduleihin ja jota voidaan käyttää osana tutkinnon toteutusta myös Tampereen seudun ammattiopisto Tredussa.

Projektia koordinoi Geschäftsstelle für EU-Projekte und berufliche Qualifizierung der Bezirksregierung Düsseldorf (Saksa) ja partnereina toimivat Berufskolleg West der Stadt Essen (Saksa), Střední průmyslová škola chemická Pardubice (Tsekki), Stichting Albeda (Hollanti) ja Tampereen kaupunki/ Tampereen seudun ammattiopisto Tredu.

Hankkeen kustannukset ovat tukikelpoisia takautuvasti 1.3.2022 alkaen. Projekti toteutetaan Tampereen seudun ammattiopisto Tredussa ajalla 1.10.2022 - 29.2.2024.

Projekti on saanut myönteisen rahoituspäätöksen 20.4.2022 (hankenro 2021-2-DE02-KA210-VET-000048344). Tampereen seudun ammattiopisto Tredun kokonaisbudjetti projektin toteuttamiseksi on 25 930 euroa, josta tuen osuus on 9 677 euroa ja omarahoitusosuus 16 253 euroa. Budjetin tarkentuessa myöhemmin siitä tehdään uusi erillinen viranhaltijapäätös.

Geschäftsstelle für EU-Projekte und berufliche Qualifizierung der Bezirksregierung Düsseldorf on laatinut yhteistyösopimusesityksen. Sopimus määrittelee projektin osapuolten tehtävät, velvollisuudet ja vastuut. Osapuolet sitoutuvat tällä sopimuksella yhdessä toteuttamaan projektin rahoittajalta saadun rahoituspäätöksen ja rahoittajan hyväksymän projektisuunnitelman mukaisesti. Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Kehitysjohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan päätökseen 16.6.2022 § 69 Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 1.8.2022 alkaen.)

**Tiedoksi**

Kirsi Viskari, Noora A Suorsa, Ville Sipiläinen, Matti Kannus, Ene Härkönen, Ritva Klaavu, Anna-Maija Siirtonen, Tredu esimiehet, Erja Takala, Marika Peuraniemi

Liitteet:

1 Partnership agreement EUMOSS Tredu

**Allekirjoitus**

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Nähtävänä 1.12.2022: [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 1.12.2022.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Elinvoima- ja osaamislautakunta.

Tampere  
01.12.2022

Virve Kovanen  
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 23

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**

Kehitysjohtaja, ammatillinen koulutus

**Ote viranhaltijapäätöksestä**

28.11.2022

5 (5)

**§ 23**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.